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LEGO FRIENDS 41699 Kawiarnia
przy schronisku

Cena 115,00 zł

Numer katalogowy 41699

Kod EAN 5702017152738

Producent Lego

Ilość klocków 292 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Dzięki kolekcjonerskiemu zestawowi LEGO® Friends Kawiarnia przy
schronisku (41699) dzieci mogą pobawić się w adoptowanie
zwierzaków. Sześcioletni i starsi miłośnicy czworonogów mogą pomóc
Priyance uratować porzucone zwierzaki i przywieźć je do schroniska, by
się nimi zająć i z nimi pobawić. Na koniec mogą wybrać zwierzątko,
które Olivia zabierze ze sobą do domu.
Coś na dobry początek
 Kreatywny zestaw pobudzi wyobraźnię dzieci i zapewni im długie
godziny zabawy w wymyślanie historii. W komplecie znajdziesz
kawiarnię ze stolikami na zewnątrz i przytulną recepcją. Postacie z serii
LEGO Friends mogą tu spędzić trochę czasu ze zwierzętami.
Trójkołowym rowerem można pojechać do miasta w poszukiwaniu
porzuconych zwierzaków. Jest tu również plac zabaw, na którym
zwierzęta mogą poćwiczyć, oraz specjalne drzwi, którymi mogą w
każdej chwili wchodzić i wychodzić!
Budowanie w epoce cyfrowej
 Za pomocą aplikacji Instrukcje budowania LEGO dzieci mogą
powiększać, obracać i wizualizować powstający model w specjalnym
trybie podglądu, co ułatwi składanie zabawek z klocków LEGO nawet
zupełnym nowicjuszom.

Prezent dla wielbicieli zwierząt — zestaw LEGO® Friends Kawiarnia
przy schronisku (41699) zachwyci dzieci, które uwielbiają
zabawkowe zwierzęta oraz zestawy rozwijające ich wyobraźnięMnóstwo ciekawych funkcji — w zestawie znajdziesz dwie
minilaleczki, figurkę psa, figurkę szczeniaka i figurkę kociaka dla
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dzieci, trójkołowy rower do ratowania zwierząt, schronisko i
kawiarnię ze stolikami w środku i na zewnątrzWiele sposobów na zabawę — razem z Olivią z LEGO® Friends
dzieci mogą szukać w mieście porzuconych zwierząt, opiekować się
nimi w schronisku, serwować napoje i jedzenie albo znaleźć
czworonogom nowych opiekunówMnóstwo realistycznych funkcji — szyld zachęcający do
adoptowania zwierzaków, butelka do karmienia, wanna dla zwierząt
i pudełko z formularzem adopcji oraz inne kreatywne detale
pomagają wymyślać niezliczone historie o opiece nad zwierzakamiKreatywny pomysł na prezent dla sześciolatków i starszych dzieci —
zestaw ze zwierzakami zachwyci chłopców i dziewczynki, którzy
lubią troszczyć się o zwierzętaOzdoba sypialni — ten kreatywny model schroniska ma ok. 13 cm
wysokości i 22 cm szerokości, a dzięki fajnemu szyldowi z kotem i
psem na dachu będzie fajną dekoracją pokoju dzieckaInteraktywne instrukcje — dzięki cyfrowym instrukcjom budowanie
to jeszcze lepsza rozrywka. Intuicyjne narzędzia powiększania i
obracania dostępne w aplikacji Instrukcje budowania LEGO®
pomagają dzieciom wizualizować powstający modelZabawki z sercem — zaproś dzieci do świata LEGO® Friends, w
którym dowiedzą się, jak ważna jest troska o innych, i spotkają
postacie o podobnych zainteresowaniachZestaw wysokiej jakości — elementy LEGO® Friends spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyćGwarancja bezpieczeństwa — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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